
Lp.
Nazwa 

samorządu
Imię Nazwisko Stanowisko

Janusz Goliński Wójt Gminy Cedry Wielkie

Andrzej Bożyk Zastępca Wójta 

Michał Melibruda Wójt Gminy Chmielno

Magdalena Kreft-Mielewczyk Sekretarz Gminy 

Aleksandra Dulkiewicz Prezydent Miasta Gdańska

Piotr Grzelak Zastępca Prezydenta 

Piotr Borawski Zastępca Prezydenta 

Monika Chabior Zastępczyni Prezydenta 

Piotr Kryszewski Zastępca Prezydenta 

Marian Cichon Starosta Powiatu Gdańskiego

Marzena Biernacka Wicestarosta 

Wojciech Szczurek Prezydent Miasta Gdyni

Michał Guć Zastępca Prezydenta 

Marek Łucyk Zastępca Prezydenta 

Katarzyna Gruszecka-Spychała Zastępca Prezydenta 

Bartosz Bartoszewicz Zastępca Prezydenta 

Maciej Czarnecki Burmistrz Miasta i Gminy Gniew

Joanna Kamińska Zastępca Burmistrza

Zbigniew Walczak Wójt Gminy Gniewino

Grzegorz Dziewięcin Sekretarz

Mirosław Wądołowski Burmistrz Helu

Jarosław Pałkowski Zastępca Burmistrza

4.

Członkowie OMGGS - kadencja 2018-2024

1.
Gmina Cedry 

Wielkie

2. Gmina Chmielno

Powiat Gdański

5.
Gmina Miasta 

Gdynia

6.
Miasto i Gmina 

Gniew

Gmina Gniewino7.

8. Gmina Miasto Hel

Gmina Miasta 

Gdańsk
3.



Tyberiusz Narkowicz Burmistrz Miasta i Gminy Jastarnia

Jacek Świdziński Zastępca Burmistrza

Bogdan Łapa Starosta Powiatu Kartuskiego

Piotr Fikus Wicestarosta 

Mieczysław Gołuński Burmistrz Miasta i Gminy Kartuzy

Wojciech Jaworowski Zastępca Burmistrza

Sylwia Biankowska Zastępca Burmistrza

Andrzej Chruścicki Wójt Gminy Kolbudy

Anita Richert-Kaźmierska Zastępca Wójta

Marcin Majek Wójt Gminy Kosakowo

Marcin Kopitzki Zastępca Wójta

Adam Ostrowski Burmistrz Miasta Krynica Morska

Jolanta Kwiatkowska Sekretarz

Alicja Zajączkowska Starosta Powiatu Lęborskiego

Edmund Głombiewski Wicestarosta 

Witold Namyślak Burmistrz Miasta Lęborka

Jerzy Pernal Zastępca Burmistrza

Teresa Ossowska-Szara Zastępca Burmistrza

Jan Michalski Wójt Gminy Lichnowy

Anna Kunkel Zastępca Wójta

Bogusława Engelbrecht Wójt Gminy Linia

Astrida Kaczyńska Zastępca Wójta

Mirosław Warczak Wójt Gminy Liniewo

Jacek Sosnowski Sekretarz Gminy Liniewo

Jarosław Wejer Wójt Gminy Luzino

Marzena Meyer Zastępca Wójta

9.

10.

11.

12.

13. 

Miasto i Gmina 

Jastarnia

Powiat Kartuski

Gmina Kartuzy

Gmina Kolbudy

Gmina Kosakowo

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Gmina Miasta 

Krynica Morska

Powiat Lęborski

Gmina Miasto 

Lębork

Gmina Lichnowy

Gmina Linia

Gmina Liniewo

Gmina Luzino



Piotr Wittbrodt Wójt Gminy Łęczyce

Bożena Pruchniewska Zastępca Wójta

Mirosław Czapla Starosta Powiatu Malborskiego

Waldemar Lamkowski Wicestarosta

Marek Charzewski Burmistrz Miasta Malborka

Jan Wilk Zastępca Burmistrza

Józef Barnaś Zastępca Burmistrza

Arkadiusz Skorek Wójt

Rajmund Kossarzecki Sekretarz

Jacek Gross Starosta Powiatu Nowodworskiego

Barbara Ogrodowska Wicestarosta 

Jacek Michalski
Burmistrz Nowego Dworu 

Gdańskiego

Rafał Kubacki Zastępca Burmistrza

Jerzy Szałach Burmistrz Nowego Stawu

Maciej Prądzyński Zastępca Burmistrza

28. Gmina Ostaszewo Michał Chrząszcz Wójt Gminy Ostaszewo

Mirosław Chyła Burmistrz Miasta i Gminy Pelplin

Krzysztof Adamczyk Zastępca Burmistrza

Janusz Wróbel Burmistrz Pruszcza Gdańskiego

Wojciech Gawkowski Zastępca Burmistrza 

Jerzy Kulka Zastępca Burmistrza 

Magdalena Kołodziejczak
Wójt Gminy Pruszcz Gdański

2018-2023

Andrzej Chmielewski Zastępca Wójta

Daniel Kulkowski Zastępca Wójta

Weronika Chmielowiec p.o. Wójta Gminy Pruszcz Gdański

Michał Nowak p.o. Wójta Gminy Pruszcz Gdański

23.

24.

25.

26.

27.

31.

30.
Gmina Miejska 

Pruszcz Gdański

Gmina Pruszcz 

Gdański

Miasto i Gmina 

Nowy Staw

Miasto i Gmina 

Pelplin

21.

22.

Gmina Łęczyce

29.

Powiat Malborski

Gmina Miasta 

Malbork

Gmina Miłoradz

Powiat 

Nowodworski

Miasto i Gmina 

Nowy Dwór 

Gdański



Andrzej Wyrzykowski Wójt Gminy Przodkowo

Izabela Kloskowska Sekretarz

Marek Zimakowski Wójt Gminy Przywidz

Dariusz Czaiński Zastępca Wójta

Maciej Urbanek Wójt Gminy Pszczółki

Piotr Chajewski Zastępca Wójta

Jarosław Białk Starosta Powiatu Puckiego

Tomasz Herrmann Wicestarosta

Hanna Pruchniewska Burmistrz Miasta Puck

Piotr Ciskowski Zastępca Burmistrza

Tadeusz Puszkarczuk Wójt Gminy Puck

Jerzy Tkaczyk Zastępca Wójta

Krzysztof Krzemiński Burmistrz Miasta Redy

Halina Grzeszczuk Zastępca Burmistrza

Łukasz Kamiński Zastępca Burmistrza

Michał Pasieczny Burmistrz Miasta Rumia

Ariel Sinicki Zastępca Burmistrza

Piotr Wittbrodt Zastępca Burmistrza

Tadeusz Kobiela Wójt Gminy Sierakowice

Zbigniew Fularczyk Zastępca Wójta

Jacek Pauli Burmistrz Miasta Skarszewy

Cecylia Hinz Zastępca Burmistrza

Marian Kowalewski Wójt Gminy Somonino

Andrzej Peta Zastępca Wójta

35.

36.

37.

38.

39.

40.

42.

32.

33.

34.

Gmina Przodkowo

Gmina Przywidz

Gmina Pszczółki

Powiat Pucki

Gmina Miasto 

Puck

Gmina Puck

Gmina Miasto 

Reda

Gmina Miejska 

Rumia

Gmina 

Sierakowice

Gmina Somonino

41. Gmina Skarszewy



Jacek Karnowski Prezydent Miasta Sopotu 2018-2023

Magdalena Czarzyńska-Jachim Zastępca Prezydenta

Marcin Skwierawski Zastępca Prezydenta

Lucjan Brudziński p.o Prezydenta Miasta Sopotu

Magdalena Czarzyńska-Jachim p.o. Prezydenta Miasta Sopotu

Ewa Dąbska Wójt Gminy Stegna

Tomasz Gajewski Zastępca Wójta

Tomasz Brzoskowski Wójt Gminy Stężyca

Katarzyna Rynkiewicz Zastępca Wójta

Mirosław Murzydło Wójt Gminy Subkowy

Regina Jankowska Sekretarz 

Henryka Król Wójt Gminy Suchy Dąb

Hanna Brejwo Zastępca Wójta

Bernard Grucza Wójt Gminy Sulęczyno

Dorota Goitowska Sekretarz 

Ryszard Kalkowski Wójt Gminy Szemud

Barbara Rzeszewicz Sekretarz

Robert Zieliński Wójt Gminy Sztutowo

Renata Głąb Sekretarz 

Leszek Tabor Burmistrz

Anna Zawadka Zastępca Burmistrza

52.  Powiat Sztumski Leszek Sarnowski Starosta

Mirosław Augustyn Starosta Powiatu Tczewskiego

Piotr Cymanowski Wicestarosta

44.

45.

46.

48.

50.

53.

51.

Gmina Stegna

Miasto i Gmina 

Sztum

Gmina Stężyca

Gmina Subkowy

Gmina Sulęczyno

Gmina Sztutowo

Powiat Tczewski

43.
Gmina Miasta 

Sopotu

47. Gmina Suchy Dąb

49. Gmina Szemud



Mirosław Pobłocki Prezydent Miasta Tczewa

Adam Burczyk Zastępca Prezydenta

Adam Urban Zastępca Prezydenta

Krzysztof Augustyniak Wójt Gminy Tczew

Tomasz Urbański Zastępca Wójta

Błażej Konkol Wójt Gminy Trąbki Wielkie

Jan Wiczling Zastępca Wójta

Gabriela Lisius Starosta Powiatu Wejherowskiego

Jacek Thiel Wicestarosta

Przemysław Kiedrowski Wójt Gminy Wejherowo

Małgorzata Niemirska-Thiel Sekretarz

Krzysztof Hildebrandt Prezydent Miasta Wejherowa

Arkadiusz Kraszkiewicz Zastępca Prezydenta

Beata Rutkiewicz Zastępca Prezydenta

Roman Kużel Burmistrz Miasta Władysławowo

Kamil Pach Zastępca Burmistrza

Wojciech Kankowski Burmistrz Gminy Żukowo

Tomasz Szymkowiak Zastępca Burmistrza

58.

59.

60.

61.

54.

55.

57.

56.

Powiat 

Wejherowski

Gmina Wejherowo

Gmina Miasta 

Wejherowa

Gmina  

Władysławowo

Gmina Trąbki 

Wielkie

Gmina Żukowo

Gmina Miejska 

Tczew

Gmina Tczew


